АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2020			           		№ 157
ст-ца Отрадная

Об организации работы регулярных пассажирских перевозок
по  муниципальным маршрутам на территории
муниципального образования
Отрадненский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 марта 2020 года № 172 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края         от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции среди населения муниципального образования Отрадненский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Отрадненский район организовать работу обслуживаемых маршрутов с 31 марта 2020 года по 5 апреля 2020 года в режимах «утро»  с 6:00 до 9:00 часов и «вечер» с 17:00 до 20:00 часов.
2. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Ерохина А.А.):
1) уведомить индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Отрадненский район о принятии настоящего постановления;
2) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                        А.В. Волненко